



VINDIREKT
Laatuviinien
maahantuojaja

HEWITSON THE ADVENTURES OF MISS HARRY HANAPAKKAUS 2018



HEWITSON, ADELAIDE, AUSTRALIA 

Rypälelajikkeet	Shiraz
Alkoholi	14,5 %
Kuvaus	Vihdoinkin laatuviiniä hanasta! Taattua Hewitsonin laatua nyt kätevässä 1,5 litran hanapakkauksessa. Muhkean mutkaton punaviini syksyn ja talven pimeneviin iltoihin, seurusteluun ja runsaille talvisille ruuille.
Luonnehdinta	Täyteläinen, tummamarjainen ja mehevän mausteinen punaviini. Loppumakua elävöittää hento tammisuus.
Ruokasuositus	Viini on erittäin monipuolinen liharuokien yleisviini. Tanniinit ovat varsin pehmeät, joten viini sopii nautittavaksi myös sellaisenaan lämmikkeeksi ja seurusteluun.
Muuta	Miss Harry punaviini pullossa on ollut monen suosikkiviini jo yli 10 vuoden ajan. Nyt on yleisön pyynnöstä viimeinkin saatavilla saman henkinen viini hanapakkauksessa. Pakkaus on kätevä ja kevyt kantaa, eikä se lopu heti kesken, mutta määrä on vielä vastuullinen.
Pullokoko	150 cl
Hinta Alkossa	24,98 € ALV. 24% 20,15 € ALV. 0%
	Saatavilla Alkosta tuotenumeraalla 922696

Hewitson

ADELAIDE, AUSTRALIA

Dean Hewitson tunnetaan viinintekijänä ja viinitalon omistajana, jota inspiroi erityisesti ranskalaiset, Rhône-laakson viinit ja niiden eleganssi. Viinitalonsa Dean perusti vuonna 1996. Aikaisemmin Dean työskenteli mm. kuuluisan Petaluma-viinitalon viinintekijänä. Viinitarhoja Hewitsonin omistuksessa on noin 6,5 hehtaaria Barossa-laaksossa ja 6 hehtaaria Adelaide Hillsin alueella. Omien tarhojen ohella Hewitson ostaa rypäleitä paikallisilta viljelijöiltä. Hewitsonin tuotantofilosofiana on käyttää rypäleitä mahdollisimman iäkkäistä köynnöksistä, jotka tuottavat vähemmän mutta laadukkaita rypäleitä. Vanhojen köynnösten vaikutuksen voi aistia Hewitsonin viineistä, jotka ovat tiiviitä, aromikkaita ja pitkiä maultaan. Hewitsonin punaviinit saavat kypsyä tammitynnyreissä, joista valtaosa on ranskalaisia. Uuden tammen määrä vaihtelee viinityypistä riippuen. Hewitsonin viinit ovat tyyliltään hyvin hienostuneita. Hewitson yrittää välttää liian tammisia ja uutteisii viinejä.

Hewitson pyrkii jatkuvasti myös vähentämään viinituotannon ympäristövaikutuksia. Heillä on esimerkiksi viinitilan katolla aurinkopaneeleja, jotka tuottavat enemmän sähköä kuin he itse käyttävät. Kaikki Hewitsonin pulloviinit ovat vegaanisia.